
令和４年６月２４日 

保護者のみなさま 

岸和田市立中央小学校 

校 長  寺内 ユカ 

   PTA 会長 久保 泰丈 

 

オープンスクール開催期間変更のお知らせ 

 

梅雨の候、保護者の皆様にはご清祥のことと存じます。平素は学校教育活動に、何かとご理解ご協力を賜り

ありがとうございます。 

さて、オープンスクールを６月２７日（月）・２８日（火）の２日間予定しておりましたが、６年１組の学

級閉鎖期間に伴い、２７日（月）のオープンスクールを中止し、２８日（火）のみの実施とさせていただきま

す。ご理解とご協力をお願いいたします。 

記 

 

１ 実施日   令和４年６月２８日（火） 

 

２ 時 間    

 

 

 

 

 

 

３ 場 所   中央小学校各教室・特別教室 等 

 

４ その他   ・マスクの着用をお願いいたします。 

・発熱（平熱より高い）、風邪症状、体調不良のある場合（軽い症状でも） 

 来校を控えるようにご協力ください。 

・保護者用の名札をご持参ください。 

・新型コロナウイルス感染拡大状況により予定を変更する場合があります。 

き  り  と  り  

健康観察チェック表 

参観日 保護者名前 体温 参観されるクラス・児童名 

６ 

 

６ 

 

 

 

 

    ℃ 

 

    ℃ 

年  組 

年  組 

年  組 

 

１時間目   ８：４５～　９：３０

２時間目   ９：４０～１０：２５

３時間目 １０：４０～１１：２５

４時間目 １１：３５～１２：２０

給食 １２：２０～１３：００

掃除 １３：１５～１３：２５

５時間目 １３：３０～１４：１５

６時間目 １４：２５～１５：１０

６月27日（月）・28日（火）


